

Ukeplan for 6.trinn

Uke 50

Informasjon:

LANGENES SKOLE



Mandag 9. desember serveres det julegrøt til alle elevene.

Tirsdag 10. desember har vi juleverksted fra 09.00 til 11.00. Da kan alle elevene fra mellomtrinnet gå innom 6 forskjellige stasjoner for å lage noe de kanskje kan gi bort i julegave. Dette gleder vi oss veldig til. Vi trenger fortsatt rester av stearinlys. Hvis noen har dette hjemme, tar vi imot med stor takk.

Fredag 13. desember har 6.trinn ansvaret for Luciafeiringen på skolen. Fint om elevene kan ta på seg en hvit genser eller bluse denne dagen.

Neste uke (uke 51) skal klassene avspasere for timene de var ekstra da vi var på Geitmyra matkultursenter. Tirsdag 17. desember avspaserer A - klassen siste time. Begge klassene avspaserer også siste time onsdag 18. desember.

Husk gymtøy, såpe og håndkle mandager og torsdager for A-klassen og mandager og tirsdager for B-klassen. **Det er også viktig med innesko til gymtimene.** Minner om at de som glemmer gymtøy blir sendt hjem for å hente dette. Hvis vi ikke hører fra dere, regner vi med at dette er greit.

Husk å lade Chromebooken hjemme!





Link til informasjon og nedlasting: <https://www.kristiansand.kommune.no/vfs>

Fokusord	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
	Trivselsmorgen	Stillelesing	Leseprøve	Stillelesing	Lucia	Lucia
	Adventsamling i gymsalen Lekser	Lagedag	Leseprøve	Matteprøve	Lucia	Mat og helse
	Gym/Engelsk Julegrøt	Lagedag	Engelsk	Matteprøve	Adventsstund	Gruppe 1
	Matte: jobbe med øvearket til prøven	Adventstund	Adventstund	KH	Musikk	
		Øve til matteprøve				
			Slutt 12.45			
	Engelsk/Gym	Felles gym A + B		KH	Musikk	

Periodemål:

Matte:	Jeg kan utforske strategier for regning med desimaltall og sammenlikne med regnestrategier for hele tall. Jeg kan multiplisere med 10, 100 og 1000
Norsk:	Jeg kan bruke lesestrategier tilpasset formålet med lesingen. Jeg kan reflektere og samtale om det jeg leser.
Engelsk:	Jeg kan samtale om et rekordforsøk som har blitt gjort i Norge.
Samfunnsfag	Utforske hovedtrekk ved historien til samene og de nasjonale minoritetene i Norge og presentere rettigheter samene og de nasjonale minoritetene i Norge har i dag.

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	Les side 58 - 61 i eget hefte. Mens du leser, skal du svare på "Stopp og tenk" oppgavene. Svar med hele setninger i lekseboka di.	Les side 62 - 64 i eget hefte. Mens du leser skal du svare på "Stopp og tenk" oppgavene. Svar med hele setninger i lekseboka di.	Les side 65 - 67 i eget hefte. Etter at du har lest skal du svare på oppgave 7 a, b og c side 69.	Les 30 minutter i egen bok.
Matematikk 	Ukeslekse matematikk - leveres innen torsdag! (Oppgavene ligger også på classroom)			
	Arbeid med oppgavene på øvearkene som du har fått utdelt på skolen. Gjør minst 6 oppgaver på dette arket.			
Mat og helse: 	Ukeslekse mat og helse gruppe 2:			
	Se på classroom under mat og helse og gjør oppgavene som ligger der.			
English: 		Read page 58 and 59 (TB). Skriv minst 5 setninger med 5 av de nye ordene. Skriv i Classroom. Homework week 50.		

English box:
 science lesson = naturfagtime
 participated = deltok
 correctly = korrekt
 counted = talt opp
 witnesses = vitner
 experiments = eksperimenter
 last = vare
 cinnamon = kanel

fountains = fontener

Ha en flott uke, hilsen oss på trinnet! Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90713497

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>